
UCHWAŁA NR XXIX/255/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części terenu miasta Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 5  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
terenu miasta Grodków. 

2. Granice obszaru objętego sporządzanym planem określają załączniki graficzne Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
uchwały stanowiące jej integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
[1] Dz. U. z 2021 r. poz. 784 i poz. 922 

Id: A05946A0-E023-4863-B375-D7F090750AA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/255/21

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 29 września 2021 r.

Id: A05946A0-E023-4863-B375-D7F090750AA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/255/21

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 29 września 2021 r.

Id: A05946A0-E023-4863-B375-D7F090750AA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-01T10:03:39+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




